KURJER WARSZAWSKI.

Sobota,
Dnia 12/24 Stycznia. — Rok 1852.

N^o 22.

Jutro, Nawrócenie Śgo Pawła.

Dziś w Kościele Śgo DUCHA po-Paulińskim, rozpoczyna się uroczysta Nowenna, dla przygotowania wiernych do godnego obchodzenia Uroczystości N. MARJI PANNY OCZYSZCZENIA. W ciągu trwania tej Nowenny, codziennie jak zwykle, odprawia się Wotywa w Kaplicy N.